
Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение детский сад 
«Медвежонок» 

Аксёново-Зиловское 
 

Приказ 

От  «25 » марта 2019г                                                                       № 16  

Об утверждении положения о формах периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации воспитанников 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения   д/с 
«Медвежонок» п. Аксёново-Зиловское 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об 
образовании в российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета, протокол  от 25.03.2019г № 3 

Приказываю:  

1.  Утвердить положение о формах, периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации воспитанников 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения д/сад 
«Медвежонок» 

2.  Разместить настоящий приказ и положение о формах, периодичности и 
порядке      

           текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации       
           воспитанников    
           Муниципального дошкольного образовательного учреждения д/сад     
          «Медвежонок»   
           п. Аксёново-Зиловское на официальном сайте ДОУ. 
 
      3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МДОУ д/с «Медвежонок» ___________Т.И.Кузнецова  

 

 

 


